
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Школа- интернат среднего общего образования села Уэлен» 

 
Приказ №01-05/191-1  

от 26.05.2021г. с. Уэлен 

О внесении изменений в ООП 
НОО и ООО, СОО 

 
В целях реализации в полном объеме требований федеральных государственных 
образовательных стандартов общего образования, в соответствии с решением 
Совета Учреждения № 4 от 24.05.2021г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения и дополнения 

1.1. в основную образовательную программу начального общего 
образования; 

1.2.  основную образовательную программу основного общего 
образования: 

1.3. основную образовательную программу среднего общего образования  
2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную 

программу начального общего образования, основную образовательную 
программу основного общего образования, основную образовательную 

программу среднего общего образования. 
3. Заместителю директора по информационным технологиям и инновационной 

деятельности Мицура Ю.А.  разместить данный приказ на школьном сайте 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

                    Директор школы: М.Б. Титаренко 



 


	Приказ №01-05/191-1
	О внесении изменений в ООП НОО и ООО, СОО

